СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ПРЕЧИСТИНСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
второй созыв

## РЕШЕНИЕ

от 28.03.2012г. № 65

Об установлении учетной нормы площади жилого помещения для признания нуждающимися в улучшении жилищных условий граждан в качестве участников областной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области на 2011-2015 годы» на территории МО Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

В целях реализации областной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области на 2011-2015 годы», учрежденной постановлением Правительства Оренбургской области по 27.05.2010 № 370-пп «Об утверждении областной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области на 2011-2015 годы», в соответствии со ст. 50 Жилищного кодекса Российской Федерации Совет депутатов муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

## РЕШИЛ:

- 1. Установить учетную норму площади жилого помещения для признания нуждающимися в улучшении жилищных условий граждан в качестве участников областной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области на 2011-2015 годы» на территории МО Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области 10,0 кв. м. общей площади жилого помещения на одного члена семьи.
- 2. Применять установленную норму площади жилого помещения для признания нуждающимися в улучшении жилищных условий граждан на территории МО Пречистинский сельсовет Оренбургского района

Оренбургской области 10,0 кв. м. общей площади жилого помещения на одного члена семьи для расчета общей площади жилого помещения на одного члена семьи для расчета общей площади приобретаемого жилого помещения в качестве получателя социальной выплаты по областной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области на 2011-2015 годы».

- 3. Контроль за настоящим решением возложить на постоянную комиссию по вопросам соц. законности и правопорядку; по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и сфере обслуживания, природным ресурсам, природопользованию, экологии (Председатель Семёнов В.А.).
- 4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие после 1 апреля 2012 года.

Глава МО Пречистинский сельсовет

Buenceef

В.Г. Алексеев